در این دوره هرات، سمرقند، تبریز و شیراز که مراکز عمده حکومت تیموریان بودند آباد شدند در هریک از آنها بناها، قصرها باغها، مساجد و مدارس متعددی پی افکندند (میرجعفری، ۱۳۹۵: ۲۲۰). مکان دیگری که به میزان چشمگیری از حمایت سلسه حاکم برخوردار شد. آرامگاه امام رضا (ع) در مشهد بود. بزرگترین حامی این مکان گوهرشاد بود که در سال ۸۱۹ ه ق/۱۴۱۶ م مسجد جامع و با شکوه و هم چنین دارالسیاده و دارالحفاظی ساخت (حافظ ابرو، ۱۳۷۲: ۶۹۲، ۶۹۳، ۶۹۴). به نظر می رسد انگیزه شاهرخ از انجام اقدامات عام المنفعه احتیاجات مدنی و تمایلات مذهبی او بود چرا که شاهرخ یک سلطان حامی دین رسمی و دولتی شناخته شده بود و برنامه های عمرانی او نیز منعکس کننده این امر محسوب می شود (گلیمک، ۱۳۷۴: ۹۹).